1

★☆会報、その他に関してのお問い合わせ

koho@myg-ort.com

☆★会員記録や登録アドレスに関してのお問い合わせ

j.ort@myg-ort.com

★☆会費に関してのお問い合わせ

kaikei@myg-ort.com

みやぎ視能訓練士の会会員各位

２０２4 年 3 月

3 月号の会報をお送りします。

～内容～

1 ＜募集＞ みやぎ視能訓練士の会 運営委員募集！ P2

2 ＜議事報告＞ 2023 年度第 3 回議事報告 P3

3 ＜トピックス＞ 能登地震支援活動～ビジョンバン P4

https://www.myg-ort.com/

mailto:koho@myg-ort.com
mailto:koho@myg-ort.com
mailto:koho@myg-ort.com

2

みやぎ視能訓練士の会

運営委員

運営委員は、会の活動全般の管理を行い

ます。会を使ってやりたい事の企画、運営、

意見を求めています。

miyagi@myg-ort.com 二本柳宛

なので

スマートフォンでも

参加可能です！

mailto:miyagi@myg-ort.com

3

2023 年度第 3 回運営委員会 議事報告

【開催日時】 2024 年 2 月 6 日（火）19:30～21:25

【開催形式】 zoom による web 会議

【出席者】 6 名

太田五月 小野寺真司 川上綾子 佐々木千賀 西山安希 二本柳淳子（五十音順）

【議題】

1. 会計より

年会費滞納の会員の確認を行った

2. 来年度運営委員候補者（今年度終了／推薦者）について

来年度の運営委員候補者、今期終了の運営委員の相談を行った

来年度の運営委員を会報で募集予定

3. 事務局引き継ぎについて（仕事分担・新事務局等）

事務局の業務内容の共有方法について、来年度メールの一斉配信締切等について相談を

行った

現在の会員数の確認、メールでの連絡が取れない会員についての確認を行った

4. 三歳児健診参加者への分担金について

参加者への分担金額と、分担方法の確認を行った

三歳児健診屈折検査の反省会を 2024.03．～０４に開催予定

5. チーム制振り返り

各チームの活動報告と反省を行った

6. ホームページ運用（パスワード管理について）

パスワード管理の必要性をホームページのあり方について話し合った

7. その他

三歳児健診検査員募集、みやぎ視能訓練士の会会員募集のチラシを眼科医会会員宛に

配布予定

4